
 

1  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel:  
název zadavatele: Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
adresa:  tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná – Nové Město 
zastoupený: Mgr. Olgou Hrubec, ředitelkou organizace 
IČO:  00320463 
 
        
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Oprava střechy OD Družba pod VZT – položení nové 
hydroizolační fólie“ 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce, zadané jako zakázka malého rozsahu mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 
I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je oprava části střechy Obecního domu Družba, spočívající v položení nové hydroizolační 
fólie včetně souvisejících stavebních prací, dodávek a služeb. 
V rámci projektu rekonstrukce střechy bude provedena demontáž a po opravě střechy zpětná montáž klimatizačních 
jednotek. Předmětná činnost bude realizována odbornou společností na základě realizovaného výběrového řízení. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: STAVEBNÍ PRÁCE  
 

název CPV 

stavební práce 45000000-7 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 180 000,00 Kč bez DPH  
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:  

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu včetně země, z níž 

pochází 
IČO 

- - - - 

 
 
III. Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

- - - 
 
 
IV. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 



 

2  

 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je: 
• Nabídková cena v Kč bez DPH  (váha hodnotícího kritéria 100 %) 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek: Výsledné pořadí nabídek bude při shodě nabídkových cen 
určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, 
kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno. Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 
 

 
VI. Odůvodnění zrušení výběrového řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

§ 127 odst. 1 ZZVZ – DŮVODY ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 
VII. Střet zájmů 
V průběhu celého výběrového řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 


		2024-05-28T15:05:32+0200
	Miroslav Švancar




